ỦY BAN TIÊU CHUẨN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 ĐO LƯỜNG CHẤT LƯỢNG QUỐC GIA Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

 TRUNG TÂM KỸ THUẬT

 TIÊU CHUẨN ĐO LƯỜNG CHẤT LƯỢNG 3

Trụ sở chính:    49 Pasteur, phường Sài Gòn, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

  Tel: (84-28) 3829 4274, Fax: (84-28) 3829 3012, E-mail: info@quatest3.com.vn , Website: www.quatest3.com.vn

                 Số:          /KT3- DC                        TP. Hồ Chí Minh, ngày      tháng 10 năm 2025

             V/v thông báo mở khoá học

“Kỹ thuật phân tích vi sinh trong thực phẩm”

          Kính gửi: Lãnh đạo các Tổ chức/ Doanh nghiệp

Trung tâm Đào tạo và Tư vấn Chất lượng thuộc Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn

Đo lường Chất lượng 3 (sau đây gọi tắt là Trung tâm DC) xin cảm ơn quý Tổ chức/

Doanh nghiệp đã tin tưởng và sử dụng dịch vụ của chúng tôi.

Nhằm hỗ trợ nâng cao năng lực thực hành tốt phòng thí nghiệm vi sinh của các

Tổ chức/ Doanh nghiệp trong phân tích thử nghiệm các phép thử vi sinh trong thực phẩm theo

quy định của Bộ Y tế, Trung tâm DC sẽ tổ chức khóa học về Kỹ thuật phân tích vi sinh

trong thực phẩm, cụ thể như sau:

TT Nội dung khóa học Số ngày Thời gian học Chi phí

1

Kỹ thuật phân tích vi sinh trong

thực phẩm (08 chỉ tiêu cơ bản

của Bộ Y tế)

04 ngày

(8h00-16h30)
26 - 29/11/2025

4.500.000 đ/

học viên

Địa điểm:

- Trường Đại học Nông Lâm, Khu phố 33, phường Linh Xuân, TP. Hồ Chí Minh

Phụ trách giảng dạy:

- Giảng viên trên 20 năm kinh nghiệm công tác tại Phòng thí nghiệm Vi sinh.

- Chương trình học: đính kèm theo thông báo

Ưu đãi:

- Giảm 10% phí tham dự cho các đơn vị có từ 03 người tham dự trở lên trong 01 khóa học

Liên hệ:

- Ms. Huyền, ĐT/Zalo: 0976 789977, email: huyen.ntt1@quatest3.com.vn

- Ms. Hiền, ĐT/Zalo: 0989 044564, email: hien.ntt@quatest3.com.vn

Ghi chú:

- Chi phí trên đã bao gồm phí đào tạo (lý thuyết và thực hành), tài liệu, chứng nhận, ăn

trưa + teabreak và thuế VAT 5%

mailto:hien.ntt@quatest3.com.vn

Quý Tổ chức/ Doanh nghiệp hoặc cá nhân có nhu cầu tham dự các khóa học, vui lòng

điền các thông tin vào phiếu đăng ký theo mẫu đính kèm và gửi đến email hoặc zalo trước

05 ngày để chúng tôi có thể chuẩn bị tốt cho khóa học.

Trân trọng cảm ơn./.

TL. GIÁM ĐỐC

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM DC

Mai Văn Sủng

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, DC.

		Mai Văn Sủng
	2025-10-23T16:40:28+0700
	Signer's office
	Mai Văn Sủng
	Signing document

		2025-10-24T08:00:31+0700

		2025-10-24T08:00:31+0700

		2025-10-24T08:00:31+0700